Indicação 28/2021

Reforma da Base do SAMU.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  Indico com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao

setor competente seja realizado a reforma da Base do SAMU.

Justificativa:

Esse pedido se justifica, uma vez que o prédio está muito deteriorado.

Encontrasse com infiltrações, goteiras, portas quebradas entre outros

detalhes que carecem de manutenção. Dessa forma se faz urgente uma

reforma completa na base, para que os profissionais do SAMU tenham uma

boa infla-estrutura, e plenas condições de prestar o melhor atendimento

possível aos cidadãos de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 09 de fevereiro de 2021.

Filomena Aparecida Janine

- Vereadora -